

Produse de curatenie

I.D.: 56485943

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.789,36 RON - 4.789,36 RON

Descriere: 1.DEZINFECTANT ULTRA RAPID MAXIL 1L 30X38,60=1158,00 LEI, 2.SAPUN LICHID 1L GALLUS MILK&HONEY 40X8,45=338,00 LEI, 3.DET.RUFE PRAF 2,6KG GALLUS UNIVERSAL 4X16,57=66,28 LEI, 4.SOLUTIE GEAM 5L MORS 2X19,05=38,10 LEI, 5.SOLUTIE GEAM 1L GALLUS BLUE SPRAY 5X7,67=38,35 LEI, 6.DET.PARDOSELI 5L ASEVI PORTOCALA 6X40,97=245,82 LEI, 7.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 20X7,35=147,00 LEI, 8.ASEVI DEO WC 24H 200ML 24X13,92=334,08 LEI, 9.SPRING AIR ODORIZANT "BREEZE"250ML 10X21,15=211,50LEI, 10.DOMESTOS 750ML WC PINE MOUNTAIN FRESH 15X6,17=92,55 LEI, 11.DOMESTOS 5LPROMO (8+2 GRATIS) 8X35,50=284,02 LEI, 12.LAVETE UMEDE EPACK 5/SET 10X 6,50=65,00 LEI, 13.LAVETE USCATE ANTIBACTERIENE 3/SET 10X2,59=25,90 LEI, 14.BURETI VASE MADERO GALBENI 20/SET 2X7,20= 14,40 LEI, 15.MANUSI NITRYL XL 200/PAC.ALBASTRE 5X150,00= 750,00 LEI, 16.SACI 35L HDPE NEGRI.30/ROLA 25X2,48=62,00 LEI, 17.SACI DRM 120L LDPE NEGRI.10/ROLA 25X3,93=98,25 LEI, 18.HARTIE IG.2STR ALBA/32 10X19,80=198,00 LEI, 19.PROSOP JUMBO 2STR ALB XXL/300M 8X29,95=239,60 LEI, 20.V-FOLD SAVE PLUS CELTEX.21,5*22CM(7272S) 2X59,89=119,78 LEI, 21.GALEATA LUX 15L+STORCATOR 2X15,58=31,16LEI, 22.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 10X3,44=34,40 LEI, 23.COZI LEMN 1,5M 5X4,65=23,25 LEI, 24.MATURA INTERIOR MILADY 3X7,30= 21,90 LEI, 25.SPRAY MOBILA 400ML PRONTO MULTI SUPRAFETE 12X12,36=148,32 LEI, 26.SET TOALETA 1X3,70=3,70 LEI
